

Príloha „F“ Návrh na plnenie kritéria

Predmet zákazky: „Rekonštrukcia komunikácií v správe MČ Bratislava-Rača“

Obchodné meno uchádzača: **SIPSTAV s.r.o.**

Adresa/sídlo uchádzača: Jarková 21, o82 22 Šarišské Michalany

IČO: 50 226 851

DIČ: 21 2023 1322

Čestne vyhlasujem, že uchádzač je platiteľ DPH /~~nie je platiteľ DPH~~¹

Navrhovaná zmluvná cena v EUR bez DPH: **520 937,39**

Sadzba DPH v %: **10**

Výška DPH v EUR: **52 093,74**

Navrhovaná zmluvná cena v EUR s DPH: **573031,13**

Upozornenie:

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom v EUR.

Uchádzač výšku ceny uvedie na dve desatinné miesta.

Čestne vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé a sú v súlade s predloženou ponukou.

V Šarišských Michalanoch dňa 30.5.2022.

.....
Peter Molčan – prokurista spoločnosti
oprávnená osoba uchádzača
meno, podpis

¹ Nehodiace sa prečiarknite.

Názov zákazky: Rekonštrukcia komunikácií v správe MČ Bratislava–Rača

Obchodné meno uchádzača: SIPSTAV s.r.o.

Sídlo: Jarková 21, 082 22 Šarišské Michaľany

IČO: 50 226 851

DIČ: 21 2023 1322

Akcia č. 1: Dopravná ulica - vozovka

P.Č.	Popis prác	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	Rezanie asfaltobetónového krytu vozovky do hr. 80 mm	m	93,00	10,59	984,87
2.	Vybúranie podkladových vrstiev z betónu prostého do hr. 350 mm	m ³	20,00	5,41	108,20
3.	Odstránenie asfaltového krytu frézovaním do hr. 80 mm	m ²	741,00	2,58	1 911,78
4.	Naloženie a odvoz vybúraných hmôt na skládku do 15 000 m	t	186,27	9,00	1 676,43
5.	Pokládka betónovej prídlážby typu SEMMELROCK (50x25x8 cm) so sivým zafarbením	m	189,00	17,47	3 301,83
6.	Dodanie a montáž Cestného nábehového obrubníka 100/200/150 mm	m	34,00	10,00	340,00
7.	Poplatok za skladovanie bituménových zmesí	t	142,27	31,82	4 527,03
8.	Poplatok za skladovanie kameniva a betónových zmesí	t	44,00	22,73	1 000,12
9.	Pokládka asfaltobetónu AC 22L PmB 45/80-75 hr. do 50 mm	m ²	741,00	25,00	18 525,00
10.	Spojovací postrek do 0,6 kg/m ²	m ²	741,00	0,75	555,75
11.	Pokládka asfaltobetónu AC 11O PmB 45/80-75 hr. do 30 mm	m ²	741,00	19,30	14 301,30
12.	Profilovanie sklonov a spádov	t	8,00	4,09	32,72
13.	Čistenie povrchu strojne	m ²	741,00	1,35	1 000,35
14.	Presun hmôt, transport strojov, VRN	kpl	1,00	2 272,50	2 272,50
15.	Vypracovanie POD, inžiniering	kpl	1,00	863,55	863,55
SPOLU					51 401,43

Akcia č. 2: Alstrova ulica – výmena povrchu námestia pred kostolom

P.Č.	Popis prác	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	Odstránenie štrkového nánosu resp. úprava nespevnenej krajnice	m ³	5,00	1,81	9,05
2.	Odstránenie pôvodnej betónovej dlažby	m ²	420,00	5,09	2 137,80
3.	Odstránenie podkladových vrstiev zo zeminy do hr. 150 mm	m ²	420,00	3,64	1 528,80
4.	Naloženie a odvoz vybúraných hmôt na skládku do 15 000 m	t	189,00	9,00	1 701,00
5.	Poplatok za skladovanie kameniva a betónových zmesí	t	81,00	22,73	1 841,13
6.	Poplatok za skladovanie výkopovej zeminy	t	108,00	11,00	1 188,00
7.	Dodanie a montáž betónového parkového betónového obrubníka 250/80 mm, vrátane lôžka	m	110,00	10,00	1 100,00
8.	Pokládka zo zuhutnenej štrkodrviny UM ŠD 4/80 Gc s hrúbkou 30 mm	m ²	420,00	2,27	953,40
9.	Pokládka zo zuhutnenej štrkodrviny UM ŠD 0/32Gc s hrúbkou 60 mm	m ²	420,00	2,91	1 222,20
10.	Pokládka zo zuhutnenej štrkodrviny UM ŠD 0/4 Gc s hrúbkou 40 mm	m ²	420,00	2,73	1 146,60
11.	Pokládka betónovej dlažby typu Bella Piccola - antico s dolomite zafarbením a hrúbkou 8 cm alebo ekvivalent	m ²	420,00	17,77	7 463,40
12.	Profilovanie sklonov a spádov	t	33,00	4,09	134,97
13.	Čistenie povrchu strojne	m ²	420,00	1,35	567,00
14.	Presun hmôt, transport strojov, VRN	kpl	1,00	2 272,50	2 272,50
15.	Vypracovanie POD, inžiniering	kpl	1,00	863,55	863,55
16.	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,00	318,15	318,15
SPOLU					24 447,55

Akcia č. 3: Mrázova ulica – výmena povrchu chodníka a vozovky

P.Č.	Popis prác	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena celkom EUR bez DPH
1.	Rezanie asfaltobetónového krytu vozovky do hr. 80 mm	m	200,00	10,59	2 118,00
2.	Odstránenie asfaltového krytu frézovaním do hr. 60 mm	m ²	1029,00	2,58	2 654,82
3.	Odstránenie pôvodnej kamennej dlažby na vozovke vrátane odvozu	m ²	1600,00	5,09	8 144,00
4.	Odstránenie podkladových vrstiev zo zeminy do hr. 450 mm	m ²	1600,00	4,68	7 488,00
5.	Poplatok za skladovanie kamennej dlažby	t	528,00	22,73	12 001,44
6.	Poplatok za skladovanie bituménových zmesí	t	148,18	31,82	4 715,09
7.	Poplatok za skladovanie výkopovej zeminy	t	1188,00	11,00	13 068,00
8.	Naloženie a odvoz vybúraných hmôt na skládku do 15 000 m	t	1864,18	9,00	16 777,62
9.	Dodanie a montáž betónového cestného obrubníka bez skosenia 260/150 mm	m	410,00	10,00	4 100,00
10.	Dodanie a montáž Cestného nábehového obrubníka 100/200/150 mm	m	108,00	10,00	1 080,00
11.	Dlažba pre nevidiacich	m ²	38,00	35,45	1 347,10
12.	Pokládka betónovej prídlažby typu SEMMELROCK (50x25x8 cm) so sivým zafarbením	m	518,00	17,47	9 049,46
13.	Pokládka nestmelenej vrstvy zo štrkodrviny UM ŠD 0/31,5 Gc s hrúbkou 200 mm	m ²	1600,00	3,86	6 176,00
14.	Pokládka cementovej stabilizácie CBGM C5/6 s hrúbkou 170 mm	m ²	1600,00	3,73	5 968,00
15.	Pokládka obaľovaného kameniva ACp-22-II s hrúbkou 100 mm	m ²	1600,00	32,50	52 000,00
16.	Pokládka asfaltobetónu AC 22L PmB 45/80-75 hr. do 60 mm	m ²	2629,00	28,00	73 612,00
17.	Spojovací postrek do 0,6 kg/m ²	m ²	2629,00	0,75	1 971,75
18.	Pokládka asfaltobetónu AC 11O PmB 45/80-75 hr. do 40 mm	m ²	2629,00	20,00	52 580,00
19.	Osadenie šupatkového liatinového poklopu vrátane dodania a montáže	ks	23	11,73	269,79
20.	Výšková úprava dažďových vpustí a kanalizačných poklopov	ks	15	96,78	1 451,70
21.	Profilovanie sklonov a spádov	t	118,00	4,09	482,62
22.	Čistenie povrchu strojne	m ²	2629,00	1,35	3 549,15
23.	Aplikácia asfalovej zálievky pracovných a dilatačných škár	m	52,00	1,73	89,96

24.	Presun hmôt, transport strojov, VRN	kpl	1,00	2 272,50	2 272,50
25.	Vypracovanie POD, inžiniering	kpl	1,00	863,55	863,55
26.	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,00	318,15	318,15
SPOLU					284 148,70

Akcia č. 4: Ulica Pri vinohradoch – výmena asfaltového povrchu severného chodníka

P.Č.	Popis prác	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	Rezanie asfaltobetónového krytu vozovky do hr. 80 mm	m	110,00	10,59	1 164,90
2.	Odstránenie asfaltového krytu frézovaním do hr. 60 mm	m ²	1500,00	2,58	3 870,00
3.	Vybúranie podkladových vrstiev z betónu prostého do hr. 150 mm	m ²	1500,00	5,41	8 115,00
4.	Odstránenie podkladových vrstiev zo zeminy do hr. 100 mm	m ²	1500,00	3,86	5 790,00
5.	Poplatok za skladovanie bituménových zmesí	t	216,00	31,82	6 873,12
6.	Poplatok za skladovanie kameniva a betónových zmesí	t	495,00	19,82	9 810,90
7.	Poplatok za skladovanie výkopovej zeminy	t	250,00	11,00	2 750,00
8.	Naloženie a odvoz vybúraných hmôt na skládku do 15 000 m	t	961,00	9,00	8 649,00
9.	Dodanie a montáž betónového cestného obrubníka bez skosenia 260/150 mm	m	550,00	10,00	5 500,00
10.	Dlažba pre nevidiacich	m ²	3,00	35,45	106,35
11.	Úprava dažďových vpustí a kanalizačných poklopov	ks	16,00	96,78	1 548,48
12.	Osadenie odvodňovacích žlabov vrátane dodania a montáže	m	80,00	123,21	9 856,80
13.	Pokládka nestmelenej vrstvy zo štrkodrviny UM ŠD 0/31,5 Gc s hrúbkou 100 mm	m ²	1500,00	4,05	6 075,00
14.	Pokládka cementovej stabilizácie CBGM C5/6 s hrúbkou 130 mm	m ²	1500,00	7,77	11 655,00
15.	Pokládka asfaltobetónu AC 22L PmB 45/80-75 hr. do 60 mm	m ²	1500,00	28,00	42 000,00
16.	Spojovací postrek do 0,6 kg/m ²	m ²	1500,00	0,75	1 125,00
17.	Pokládka asfaltobetónu AC 11O PmB 45/80-75 hr. do 40 mm	m ²	1500,00	20,00	30 000,00
18.	Profilovanie sklonov a spádov	t	69,00	4,09	282,21
19.	Čistenie povrchu strojne	m ²	1500,00	1,35	2 025,00
20.	Aplikácia asfalovej zálievky pracovných a dilatačných škár	m	165,00	1,75	288,75

21.	Presun hmôt, transport strojov, VRN	kpl	1,00	2 272,50	2 272,50
22.	Vypracovanie POD, inžiniering	kpl	1,00	863,55	863,55
23.	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,00	318,15	318,15
SPOLU					160 939,71

som/nie som* platcom DPH
(*nehodiace sa prečiarknite)

V Šarišských Michaľanoch dňa 30.5.2022.

.....
Peter Molčan – prokurista spoločnosti
podpis a pečiatka oprávnenej osoby uchádzača
(v súlade so zápisom v Obchodnom registri resp. Živnostenskom registri)